Nec longo post tempore Constantinum arcessitum et in lecticam im- 
positum ad ecclesiam mittit, unaque cum eo quendam ex domesticis no- 
tariis cum accusationis libello. quem is frequenti concione legens ad 
singula capita patriarchae genis infligit. ita in ambonem productus in 
ordinem redigitur, novo interim pontifice criminationes eiusmodi ad aram 
perlegente. sequenti die ES equestres ludos, quos ex more frequenta- 
bat, Constantinum in asellum impositum, sella in posteriorem iumenti 
partem obversa, traduci coram imperat, et ab universo populo maledi- 
ctis ac sputis appeti, pauloque post in urbis Cynegio capite truncari. 
hoc uti erat praecisum, in Milio e sublimi suspensum est. reliquum ca- 
daver per urbis plateas funibus tractum in Pelagiorum, ut vocant, se- 
pulturam abiectum. 

a. 767 Indictione postmodum quinta ex imbrium inopia squalore ac sicci- 
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tate laboratum est, adee ut me ros quidem ullus ex aére suppeteret, sub- 
sidentibus adhaec fontium aquis, qua ex re factum est ut exhaustis re- 
ceptaculis balneae conticescerent, Constantinus ea re animadversa in- 
staurare aquaeductum illum instituit, quem Valentinianus imperator olim 
exstruxerat, sed Avares postea Heracli temporibus everterant. ergo 
pluribus ad id eius opificii gnaris ex toto imperio contractis, multisque 
ex aerario publico impensis pecuniis, tanto operi finem imposuit. sed 
cum auri mirum in modum in illo Christi hoste cupiditas flagraret, no- 
vum sese Midam exhibuit et aurum omne in thesauros suos condidit. 
unde coactis ad tributi pensitationem violenter populis, summa frugur 
ac pecorum vilitas fuit, usque eo ut tritici modii sexaginta, hordei se- 
ptuaginta numis singulis addicti sint, ac pleraque exiguo admodum pre- 
tio constiterint. quod ipsum ad agrorum fertilitatem et rerum copiam tra- 
hentibus imperitis, prudentiores quique hominis tyrannidi et avaritiae ac 
crudelitati tribuebant. 

Indictione deinde septima Constantino filius nascitur, quem Anthi- 
mum nominat. sub idem tempus Nicetas patriarcha catholicae ecclesiae 8- 768 
aedificia quaedam, quae vetustate collapsa fuerant, instaurat. tum in 
attinentibus domiciliis, ubi stationes in processibus obiri solent, quae 
Romani Secreta vocant, tam in maiore quam minore, Christi domini ac 
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sanctorum imagines opere tessellato atque ex cera factas eradit. at Con- 
stantinus legatis ad Sclavinorum principes missis Christianos, qui iam- 
dudum apud eos captivi detinebantur, recipit, quos illi ex insulis Imbro 
Trenedo ac Samothracia duxerant. hos omnes bis mille ac quingentos 
fere sericis vestibus permutatos cum muneribus abire quoquo vellent 
permisit. ;